Утверждаю

Директор МУП «Лискинская 

Горэлектросеть»:

____________ Д.К. Завьялов

«___»_____________2020 года

ПЛАН

вывода из ремонта электросетевых объектов с указанием сроков 

МУП «Лискинская Горэлектросеть» на март 2020 года
	№
	Наименование материалов
	Срок
	Единица изм.
	Количество

	1
	2
	
	3
	4

	1
	Замена муфт КЛ 6 кВ
	март
	шт.
	10

	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	март
	шт.
	10


Гл. инженер _____________________________ Шайкин В.Н.

